
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

 

22.12.2023  г. Жердевка  №689 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района                             

от 01.09.2023 г. №469 «О предоставлении бюджету Бурнакского сельсовета 

иных межбюджетных трансфертов на реализацию  мероприятий 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы и дорожного 

хозяйства Жердевского района»» 

 

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов 

Жердевского района, в связи с корректировкой объёмов финансирования в 

рамках реализации муниципальной программы  «Развитие транспортной 

системы и дорожного хозяйства Жердевского района»,  утверждённой 

постановлением администрации района от 18.11.2013 №854  (с изменениями) 

администрация района постановляет: 

          1. Внести в постановление администрации района от 01.09.2023 г. 

№469 «О предоставлении бюджету Бурнакского сельсовета иных 

межбюджетных трансфертов на реализацию  мероприятий муниципальной 

программы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства 

Жердевского района»» следующие изменения: 

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить распределение бюджету Бурнакского сельсовета иных 

межбюджетных трансфертов  в  сумме 1 623 887 (Один миллион шестьсот 

двадцать три тысячи восемьсот восемьдесят семь) рублей 52 копейки на 

финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы и дорожного хозяйства Жердевского района»; 

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Финансовому отделу администрации района (Илларионова) произвести 

финансирование расходов в 2023 году в сумме 1 623 887 (Один миллион 

шестьсот двадцать три тысячи восемьсот восемьдесят семь) рублей 52 



копейки по разделу 14 подразделу 03 целевой статье 10001V7050 виду 

расходов 540. 

1. Контроль,  за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации района                                                                       О.Г. Бабаева 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


